



Lebenslauf

(Beratungsverlauf der Vorlage 2020/0185 mit Realisierungsvermerk)

Beschlüsse:

16.04.2020 2020/Stv/047 Stadtvertretung der Stadt Hagenow Sitzung der Stadtvertretung der Stadt Hagenow im Umlaufverfahren

Beschlussvorschlag:

Die CDU- und die SPD-Fraktion der Stadtvertretung der Stadt Hagenow schlagen Herrn Roland Hochgesandt für das Amt des zweiten Stellvertreters des Bürgermeisters der Stadt Hagenow vor (bis zum Ausscheiden aus dem Dienst, längstens bis zum Ende der Wahlperiode).

Abstimmungsergebnis:

22	Ja-Stimmen	0	Nein-Stimmen	1	Enthaltung